22, etagiuli I.: pe ună ann
10 11., pe șâse luni 5 11., pe trai
luni 2 fl. 50 or. Ou duaulu In
oaeă: Pe uni anii 12 11. pe
șăae luni 6 11., pe trei luni 3 II.
Uni esemplară 5 or, V. a. său

15 bani.
Acfttă abonamontele ofttă al
Insorțiunile auntă a «n plăti

înainte.

Mr. 146. Brațovt, Vineri 29 Iunie (11 Iulie) 1890.;

Diu causa sf. sărbători de mâne, diarulu
nu va apiire pănă Sâmbătă săra.

USTotl aiTocn.am.exit’UL

„GAZETA TRANSILVANIEI".
Cu I Sailie fi§9O stilu vechiu

se deschide nou abonamentu, la care ît>-
vitămil pe toțî amicii și sprijinitorii fâlei nâstre.

Prețulfi abonamentuluis
Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fi,